
 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 

Dipartimento di Economia Aziendale 
 

Viale Pindaro, n. 42 -  65127 Pescara 
Tel. 085/4537588 - 085/4537589 - fax 085/4537917 – C. F. 93002750698 - P. IVA IT01335970693 

 
Data e numero di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa” 
 
Riapertura dei termini avviso percorso di eccellenza 2022-2023 LM77 DEA 

Titolo V - Classe 2 

RIAPERTURA DEI TERMINI AVVISO DI SELEZIONE PER L’AMMISSIONE AL PERCORSO DI 
ECCELLENZA PER IL CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN “ECONOMIA E MANAGEMENT” - 
CLASSE LM77 - A. A. 2022/2023 - RISERVATO AGLI STUDENTI COORTE A. A. 2021/2022, 
ISCRITTI AL MEDESIMO CORSO DI STUDIO 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATO l’avviso di selezione, D. D. rep. n. 161/2022 - prot. 2276 del 18/10/2022, con 
scadenza 16/11/2022 – ore 13.00, per l’ammissione al Percorso di eccellenza 
per il Corso di Studio Magistrale in “Economia e management” - Classe LM-77 - 
A. A. 2022/2023 - riservato agli studenti Coorte A. A. 2021/2022, iscritti al 
medesimo Corso di studio; 

CONSIDERATO che alla data della scadenza dell’avviso di selezione non sono pervenute 
domande di partecipazione; 

VISTA la richiesta di riapertura dei termini inviata dal Presidente del Corso di Studio 
Magistrale in Economia e Management – Classe LM-77, acquisita agli atti di 
questo Dipartimento con prot. n. 2740 del 18/11/2022; 

DECRETA 

1) la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione all’avviso di 
selezione, D. D. rep. n. 161/2022 - prot. 2276 del 18/10/2022, per l’ammissione al Percorso 
di eccellenza per il Corso di Studio Magistrale in “Economia e management” - Classe LM-77 - 
A. A. 2022/2023 - riservato agli studenti Coorte A. A. 2021/2022, iscritti al medesimo Corso 
di studio; 

2) per effetto della riapertura dei termini, la data di presentazione delle domande è prorogata 
al 28/11/2022 – ore 13.00; 

3) le domande di partecipazione al concorso dovranno pervenire secondo le modalità riportate 
all’art. 3 del predetto avviso di selezione; 

4) per effetto della riapertura dei termini, la valutazione dei curricula e i conseguenti colloqui 
si terranno il giorno 05/12/2022 - ore 10.00, tramite la piattaforma Microsoft Teams; 

5) per quanto non espressamente modificato dal presente provvedimento, si fa rinvio all’avviso 
di selezione, D. D. rep. n. 161/2022 - prot. 2276 del 18/10/2022, che si allega con i rispettivi 
acclusi. 

Prof. Francesco De Luca 
 
 
 
 
Allegati: 
- avviso di selezione D. D. rep. n. 161/2012 prot. 2276 del 18/10/2022 
- Allegato 1 (domanda di partecipazione) 




		2022-11-18T09:36:05+0000
	Francesco De Luca
	Il Direttore del Dipartimento




